



# "REPTY" GÓRNOŚLĄSKIE CENTRUM REHABILITACJI

im. gen. Jerzego Ziętka w Tarnowskich Górach

DN-ZP-382-12/4./23

Tarnowskie Góry, dnia **23 CZE. 2023**

## WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

Dotyczy: postępowania pn.: „Dostawa materiałów elektrycznych, oświetleniowych i teletechnicznych”, nr sprawy GCR/23/W/2023

„REPTY” Górnos Śląskie Centrum Rehabilitacji im. gen. Jerzego Ziętka, przekazuje Wykonawcom treść zapytań wraz z wyjaśnieniami dot. opisu przedmiotu zamówienia.

1. Dotyczy część nr 1 pozycja 7

Zwracam się prośbą o wyjaśnienie poniższych kwestii dotyczących przedmiotu zamówienia: Poz. 7 moc lamp LED różni się nieznacznie w zależności od Producenta, proszę o dopuszczenie lamp LED 3W lub 6W

**Odpowiedź brzmi: Zamawiający informuje, że dopuszcza żarówkę LED 3W oraz 6W.**

2. Dotyczy część nr 1 pozycja 18

Zwracam się prośbą o wyjaśnienie poniższych kwestii dotyczących przedmiotu zamówienia: Poz. 18 moc lamp LED różni się nieznacznie w zależności od Producenta, proszę o dopuszczenie lamp LED 8W lub 10W

**Odpowiedź brzmi: Zamawiający informuje, że dopuszcza żarówkę LED 8W oraz 10W.**

3. Dotyczy część nr 1 pozycja 19, 20

Poz. 19, 20 chodzi o plafony natynkowe bez czujnika ruchu?

**Odpowiedź brzmi: Zamawiający informuje, że we wskazanych pozycjach wymaga zaoferowania platform natynkowych bez czujnika ruchu.**

4. Dotyczy część nr 1 pozycja 21

Zwracam się prośbą o wyjaśnienie poniższych kwestii dotyczących przedmiotu zamówienia: Poz. 21 chodzi o oprawę rastrową 1200mm?

**Odpowiedź brzmi: Zamawiający informuje, że wymaga zaoferowania oprawy rastrowej o długości 1200 mm.**

„Repty” Górnos Śląskie  
Centrum Rehabilitacji  
im. gen. Jerzego Ziętka

ul. Śniadeckiego 1  
42-604 Tarnowskie Góry

repty@repty.pl  
www.repty.pl

tel 32 384 70 71  
tel. 32 285 30 71  
tel 32 39 01 414  
tel/fax 32 285 41 23



Województwo  
Śląskie

5. Dotyczy część nr 1 pozycja 22

Zwracam się prośbą o wyjaśnienie poniższych kwestii dotyczących przedmiotu zamówienia:  
jeśli chodzi o oprawę rastrową 600mm, niestety nie są już produkowane, proszę o wykreślenie z zestawienia

**Odpowiedź brzmi:** Zamawiający informuje, że wykreśla z załącznika nr 1 – Formularza asortymentowo-cenowego do ogłoszenia /zaproszenia w części nr 1 pozycję nr 22.

**Zmodyfikowany Załącznik nr 1 do ogłoszenia/zaproszenia stanowi załącznik do niniejszego pisma.**

6. Dotyczy część nr 1 pozycja 24, 25

Zwracam się prośbą o wyjaśnienie poniższych kwestii dotyczących przedmiotu zamówienia:  
Poz. 24, 25 chodzi o oprawę typu downlight podtynkową, jak poniżej?



**Odpowiedź brzmi:** Zamawiający informuje, że we wskazanych pozycjach wymaga zaoferowania oprawy typu downlight podtynkowej.

*Kierownik Zamawiającego  
Dyrektor Norbert Komar*

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
"REPTY" Górnośląskie Centrum Rehabilitacji  
w Tarnowskich Górach  
**DYREKTOR**  
*Norbert Komar*